©
5 1 Mirova - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 51 Mirova - Severni Terasa - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 9 17 31 35 43 53 59 67 75 83 91 101 109 115 121 129 135 141 147 153
km Stanice
1 1 Mirova E 434 | 454 5.14 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 [10.14 [10.34
1 2 Vétrna 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 [10.35
1 3 Gagarinova 4.36 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 |10.16 [10.36
2 4 Severni Terasa B 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 |10.17 [10.37
2 5 Socialni péce 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 |10.18 [10.38
3 6 Bélehradska T 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20 |10.40
3 7 Hilarova T 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 |10.41
4 8 Hranicar &8 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 |10.04 [10.24 |10.44
0|5 9 Divadlo 58 4.26 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 [10.06 |10.26 |10.46
1|5 10 Mirové namésti e 4.27 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 |10.07 |[10.27 |10.47
2|7 11 Pristav X 4.31 4,51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11 |10.31 |10.51
37| 12 Vojanova, ZOO 432 [ 452 |[512 [532 [552 [6.12 [632 [652 [712 |[732 |[752 |812 |[832 |[852 |9.12 | 9.32 |9.52 [10.12 |10.32 [10.52
3(7]] 13 Jungmannova 433 | 453 |513 | 533 |553 |6.13 |[633 |[653 |7.13 [733 | 753 |[813 [833 |853 |9.13 [9.33 | 9.53 |10.13 [10.33 |10.53
3 (8 14 Pivovar T 434 4.54 5.14 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 |10.14 [10.34 |10.54
48 15 Krasné Brezno " 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 [10.35 |[10.55
5 (10]| 16 Svadovsky privoz 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 [10.18 [10.38 |10.58
5 (10| 17 Opletalova 439 | 459 |[519 [539 [559 [6.19 [639 [659 [719 [739 |[759 |819 |839 |859 |9.19 |9.39 |9.59 |[10.19 [10.39 |10.59
o6 ]10f] 18 OD Kvét mWs(| 440 | 5.00 |[520 [540 |[6.00 [6.20 [6.40 |[7.00 [720 |[7.40 |[800 |820 |840 |9.00 |9.20 | 9.40 |[10.00 [10.20 |10.40 |11.00
1|7 12| 29 Ryjicka 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 |10.22 |10.42 |11.02
2|7 12]] 20 Skalka B 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 |10.04 [10.24 [10.44 |11.04
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
M L v 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
# - piestup na viak i - informacni centrum DP 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 1 Mirova - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 51 Mirova - Severni Terasa - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka PLATI DNE 16.6.2011
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 161 167 173 179 185 191 197 203 209 215 221 229 235 241 249 255 261 269 275 281
km Stanice
1 1 Mirova E 10.54 |11.14 [11.34 |11.54 |12.14 [12.34 [12.54 [13.14 [13.34 |13.54 [14.14 |14.34 |14.54 [15.14 |15.34 [15.54 [16.14 |16.34 [16.54 |17.14
1 2 Vétrna 10.55 |11.15 |11.35 |11.55 |[12.15 [12.35 |12.55 |[13.15 |[13.35 |13.55 |[14.15 |14.35 [14.55 [15.15 [15.35 |[15.55 |[16.15 |16.35 [16.55 |17.15
1 3 Gagarinova 10.56 |[11.16 [11.36 |11.56 |12.16 [12.36 |[12.56 |[13.16 |[13.36 |13.56 [14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |16.16 |16.36 [16.56 |17.16
2 4 Severni Terasa B 10.57 [11.17 |11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17
2 5 Socialni péce 10.58 [11.18 [11.38 |11.58 |12.18 [12.38 |12.58 [13.18 |13.38 |13.58 |14.18 |14.38 |14.58 |15.18 |15.38 |15.58 |16.18 |16.38 [16.58 |17.18
3 6 Bélehradska T 11.00 |11.20 [11.40 |[12.00 [12.20 [12.40 |[13.00 |[13.20 |[13.40 |14.00 |[14.20 |14.40 |15.00 |[15.20 [15.40 [16.00 |[16.20 |16.40 [17.00 |17.20
3 7 Hilarova T 11.01 |11.21 |11.41 |12.01 [12.21 [12.41 |[13.01 |[13.21 |13.41 |14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |[15.21 |15.41 |[16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21
4 8 Hranicar &8 11.04 [11.24 [11.44 |12.04 |12.24 [12.44 |13.04 |13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24
0|5 9 Divadlo 58 11.06 |[11.26 [11.46 |12.06 |12.26 |[12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46 |16.06 |16.26 |16.46 |17.06 |17.26
1|5 10 Mirové namésti e 11.07 |11.27 [11.47 |12.07 |12.27 [12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |[15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27
2|7 11 Pristav X 11.11 |11.31 |11.51 |12.11 [12.31 [12.51 |13.11 |[13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |[15.11 |[15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31
3|7 12 Vojanova, ZOO 11.12 [11.32 [11.52 [12.12 |12.32 [12.52 [13.12 [13.32 [13.52 |14.12 [14.32 |14.52 |15.12 [15.32 [15.52 [16.12 [16.32 |16.52 [17.12 |17.32
317 13 Jungmannova 11.13 |11.33 [11.53 |12.13 |12.33 [12.53 |13.13 |13.33 |13.53 |14.13 |[14.33 |14.53 |15.13 |[15.33 |15.53 |16.13 |16.33 |16.53 [17.13 [17.33
3 (8 14 Pivovar T 11.14 [11.34 [11.54 |12.14 |12.34 [12.54 |13.14 [13.34 |13.54 |[14.14 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 [16.14 |16.34 |16.54 |17.14 |17.34
48 15 Krasné Brezno " 11.15 |11.35 |11.55 |12.15 [12.35 [12.55 [13.15 |[13.35 |13.55 |14.15 |14.35 |14.55 |15.15 |[15.35 |[15.55 [16.15 |[16.35 |16.55 [17.15 |17.35
5 (10]| 16 Svadovsky privoz 11.18 |11.38 [11.58 |12.18 [12.38 [12.58 |13.18 [13.38 |13.58 |14.18 |14.38 |14.58 |15.18 [15.38 |15.58 [16.18 |16.38 |16.58 [17.18 |17.38
5 10| 17 Opletalova 11.19 [11.39 [11.59 |12.19 |12.39 [12.59 |13.19 [13.39 |13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |15.59 [16.19 |16.39 |16.59 [17.19 |17.39
o6 ]10f] 18 OD Kvét mWs(| 11.20 |11.40 [12.00 [12.20 [12.40 [13.00 [13.20 [13.40 [14.00 [14.20 |[14.40 |15.00 |15.20 |15.40 |16.00 |16.20 |16.40 [17.00 [17.20 |[17.40
1|7 12| 29 Ryjicka 11.22 |11.42 [12.02 |12.22 [12.42 [13.02 [13.22 [13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 [15.22 [15.42 |16.02 [16.22 |16.42 |17.02 |17.22 |17.42
2|7 12]] 20 Skalka B 11.24 |11.44 [12.04 |12.24 |12.44 [13.04 [13.24 [13.44 [14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 [15.44 |16.04 |[16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
M L v 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
# - piestup na viak i - informacni centrum DP 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 1 Mirova - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 51 Mirova - Severni Terasa - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 289 295 301 307 321 327 333 339 345 353 365 371 379 387 399
km Stanice
1 1 Mirova E 17.34 |17.54 [18.14 |18.34 [18.54 [19.14 [19.34 [19.54 [20.14 |20.34 [20.54 |21.14 [21.44 [22.14
1 2 Vétrna 17.35 |17.55 [18.15 |18.35 [18.55 [19.15 [19.35 [19.55 [20.15 |20.35 [20.55 |21.15 |21.45 |22.15
1 3 Gagarinova 17.36 |17.56 [18.16 |18.36 |[18.56 [19.16 [19.36 |19.56 [20.16 |20.36 [20.56 [21.16 [21.46 [22.16
2 4 Severni Terasa B 17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 [19.17 |19.37 |19.57 |20.17 |20.37 |20.57 |21.17 |21.47 [22.17
2 5 Socialni péce 17.38 |17.58 [18.18 |18.38 |18.58 [19.18 |19.38 [19.58 |20.18 |20.38 [20.58 [21.18 [21.48 [22.18
3 6 Bélehradska T 17.40 |18.00 [18.20 |18.40 [19.00 |[19.20 [19.40 |[20.00 [20.20 [20.40 |[21.00 |21.20 |21.50 |22.20
3 7 Hilarova T 17.41 |18.01 |18.21 |18.41 [19.01 [19.21 [19.41 [20.01 |20.21 |20.41 [21.01 |21.21 |21.51 |22.21
4 8 Hranicar &8 17.44 |18.04 |18.24 |18.44 |19.04 [19.24 |19.44 [20.04 |20.24 |20.44 [21.04 |21.24 [21.54 [22.24
0|5 9 Divadlo 58 17.46 |18.06 [18.26 |18.46 |19.06 [19.26 |19.46 |20.06 |20.26 |20.46 |21.06 |21.26 |21.56 |[22.26
1|5 10 Mirové namésti e 17.47 |18.07 |18.27 |18.47 |19.07 [19.27 [19.47 [20.07 [20.27 |20.47 [21.07 |21.27 |21.57 |22.27
2|7 11 Pristav X 17.51 |18.11 |18.31 |18.51 [19.11 [19.31 [19.51 [20.11 |[20.31 |20.51 |[21.11 |21.31 [22.01 [22.31
37| 12 Vojanova, ZOO 17.52 [18.12 [18.32 [18.52 [19.12 [19.32 [19.52 |20.12 |20.32 |20.52 |21.12 [21.32 [22.02 [22.32
3(7]] 13 Jungmannova 17.53 |18.13 |18.33 [18.53 |19.13 |19.33 [19.53 |20.13 |20.33 [20.53 [21.13 |21.33 [22.03 [22.33
3 (8 14 Pivovar T 17.54 |18.14 [18.34 |18.54 |19.14 [19.34 |19.54 [20.14 |20.34 |20.54 [21.14 |21.34 [22.04 |22.34
48 15 Krasné Brezno " 17.55 |18.15 |[18.35 |18.55 [19.15 [19.35 [19.55 [20.15 [20.35 |20.55 [21.15 |21.35 |22.05 |22.35
5 (10]| 16 Svadovsky privoz 17.58 |18.18 [18.38 |18.58 [19.18 [19.38 |[19.58 |[20.18 |20.38 |20.58 [21.18 |21.38 [22.08 |22.38
5 (10| 17 Opletalova 17.59 |18.19 |18.39 |18.59 |19.19 |19.39 |19.59 [20.19 [20.39 [20.59 [21.19 [21.39 [22.09 [22.39 | ...
o6 ]10f] 18 OD Kvét mWs>(| 18.00 |18.20 |[18.40 [19.00 [19.20 [19.40 [20.00 [20.20 [20.40 [21.00 [21.20 |21.40 |22.10 |22.40 |22.41
1|7 12| 29 Ryjicka 18.02 |18.22 [18.42 |19.02 [19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 |21.02 [21.22 |21.42 |22.12 | ... 22.43
2|7 12]] 20 Skalka B 18.04 |18.24 [18.44 |19.04 [19.24 [19.44 [20.04 [20.24 [20.44 |21.04 [21.24 |21.44 |22.14 | ... 22.45
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
M L v 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
# - piestup na viak i - informacni centrum DP 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




>l

Skalka - OD Kvét - Krasné Bfezno - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Mirova

‘ linka €. 51 Mirova - Severni Terasa - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

www.domul.cz

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
PLATI DNE 16.6.2011
www.usti-nad-labem.cz

km Stanice 26 46 54 66 72 80 88 102 108 120 134 144 150 156 162 168 174 180 186 192
0 1 Skalka B 4.36 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 [10.16 [10.36 |[10.56
1 2 Ryjicka 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 [10.18 [10.38 |10.58
2 3 OD Kvét o] 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20 |10.40 |[11.00
2 4 Opletalova 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 [10.21 |[10.41 |11.01
3 5 Svadovsky privoz 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 [10.22 |10.42 |11.02
3 6 Karoliny Svétlé X 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 [10.04 [10.24 |[10.44 |[11.04
4 7 Krasné Brezno - 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 [10.25 [10.45 |[11.05
4 8 Pivovar s 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 | 8.46 9.06 9.26 | 9.46 |10.06 |10.26 |[10.46 |11.06
5 9 Jungmannova 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |11.07
5 10 Vojanova, ZOO 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 [10.28 [10.48 [11.08
6 11 Pristav X 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 [10.30 [10.50 |[11.10
7 12 Mirové namésti e ) 4,53 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 [10.13 [10.33 [10.53 [11.13
7 13 Revoluéni B 4.54 5.14 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 [10.14 |10.34 |10.54 |11.14
7 14 Divadlo &8 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 [10.35 [10.55 [11.15
8 15 Hranicar 58 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 [10.37 |10.57 |[11.17
9 16 Hilarova g 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20 |10.40 |11.00 [11.20
9 17 Bélehradska g 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 |10.41 |11.01 |11.21
10 18 Socialni péce 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 [10.03 [10.23 |10.43 [11.03 |11.23
10 19 Severni Terasa B 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 [10.04 [10.24 |10.44 |11.04 [11.24
11 20 Gagarinova 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 [10.25 |10.45 [11.05 [11.25
11 21 Vétrna 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 [10.06 [10.26 |10.46 [11.06 |11.26
12 22 Mirova B 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |[11.07 |11.27

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
# - piestup na viak

7 - automat na vydej jizdenek MHD
&7 - stanice meziméstské dopravy

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




(@)

5 1 Skalka - OD Kvét - Krasné Bfezno - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Mirova ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
@’\ linka &. 51 Mirova - Severni Terasa - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka PLATI DNE 16.6.2011

' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 198 204 210 216 222 228 234 240 246 254 260 266 274 284 288 296 302 308 316 322
km Stanice

0 1 Skalka E 11.16 |11.36 [11.56 [12.16 [12.36 [12.56 [13.16 |[13.36 [13.56 |14.16 |[14.36 |14.56 |[15.16 |[15.36 |15.56 |[16.16 [16.36 |16.56 [17.16 |17/.36

1 2 Ryjicka 11.18 |11.38 [11.58 [12.18 [12.38 [12.58 |[13.18 |[13.38 |13.58 |14.18 [14.38 |14.58 [15.18 |[15.38 |15.58 [16.18 |[16.38 |16.58 [17.18 |17.38

2 3 OD Kvét oews([ 11.20 [11.40 [12.00 [12.20 [12.40 |13.00 |13.20 |[13.40 |14.00 [14.20 [14.40 [15.00 |[15.20 |15.40 |16.00 |16.20 |16.40 |17.00 [17.20 [17.40

2 4 Opletalova 11.21 |[11.41 [12.01 |12.21 |12.41 [13.01 |13.21 [13.41 |14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 |15.41 |16.01 [16.21 |16.41 |17.01 [17.21 |17.41

3 5 Svadovsky privoz 11.22 [11.42 [12.02 |12.22 |12.42 [13.02 |13.22 [13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 [15.42 |16.02 [16.22 |16.42 |17.02 [17.22 |17.42

3 6 Karoliny Svétlé X 11.24 |11.44 [12.04 |12.24 |12.44 [13.04 |[13.24 [13.44 [14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 [15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44

4 7 Krasné Brezno " 11.25 |11.45 |12.05 |12.25 [12.45 [13.05 |13.25 [13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |15.25 |[15.45 |16.05 [16.25 |16.45 |17.05 |[17.25 |17.45

4 8 Pivovar T 11.26 [11.46 [12.06 [12.26 |12.46 |[13.06 [13.26 |13.46 [14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 [15.46 |16.06 |16.26 |16.46 |17.06 |17.26 |17.46

5 9 Jungmannova 11.27 |11.47 [12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47

5 10 Vojanova, ZOO 11.28 |11.48 [12.08 |12.28 [12.48 [13.08 |13.28 [13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 [15.48 |16.08 |[16.28 [16.48 |17.08 [17.28 |17.48

6 11 Pristav X 11.30 |11.50 |12.10 |12.30 |12.50 [13.10 |[13.30 |[13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |[15.30 |[15.50 [16.10 |[16.30 |16.50 |17.10 |17.30 |17.50

7 12 Mirové namésti &) 11.33 |11.53 [12.13 [12.33 |12.53 [13.13 [13.33 [13.53 [14.13 |14.33 [14.53 |15.13 [15.33 [15.53 [16.13 |[16.33 |16.53 |17.13 [17.33 |[17.53

7 13 Revolucni B 11.34 |11.54 [12.14 |12.34 |12.54 [13.14 |13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54 |17.14 |17.34 |17.54

7 14 Divadlo &8 11.35 |[11.55 [12.15 |[12.35 |12.55 |[13.15 |13.35 |[13.55 |14.15 |14.35 |[14.55 |15.15 |15.35 |[15.55 |16.15 [16.35 |16.55 |17.15 [17.35 |17.55

8 15 Hranicar &8 11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 [13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |[15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57

9 16 Hilarova g 11.40 |12.00 [12.20 |12.40 [13.00 [13.20 |[13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |15.40 [16.00 |16.20 |16.40 |17.00 |17.20 |17.40 |18.00

9 17 Bélehradska & 11.41 [12.01 [12.21 |12.41 |13.01 |[13.21 |13.41 [14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 |15.41 |16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21 [17.41 |18.01

10 18 Socidlni péce 11.43 [12.03 [12.23 [12.43 [13.03 |[13.23 [13.43 |14.03 [14.23 |14.43 [15.03 |15.23 |15.43 [16.03 |16.23 [16.43 |17.03 |[17.23 |[17.43 |18.03

10 19 Severni Terasa B 11.44 |112.04 [12.24 |12.44 |13.04 [13.24 [13.44 [14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 [15.44 [16.04 |16.24 [16.44 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04

11 20 Gagarinova 11.45 |12.05 [12.25 [12.45 [13.05 [13.25 [13.45 [14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |15.25 [15.45 [16.05 |[16.25 [16.45 [17.05 |17.25 |[17.45 |18.05

11 21 Vétrna 11.46 [12.06 [12.26 |12.46 |13.06 [13.26 |[13.46 [14.06 |14.26 |14.46 [15.06 |15.26 |15.46 |[16.06 |16.26 |16.46 |17.06 |17.26 [17.46 |18.06

12 22 Mirova B 11.47 [12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47 |18.07

X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
Y 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
W - prestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




(@)

5 1 Skalka - OD Kvét - Krasné Bfezno - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Mirova ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
@’\ linka &. 51 Mirova - Severni Terasa - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka PLATI DNE 16.6.2011

' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 328 332 336 342 348 352 356 360 364 370 376 382 384 388 394
km Stanice

0 1 Skalka E 17.56 |18.16 [18.36 |18.56 [19.16 [19.36 [19.56 [20.16 [20.36 |20.56 [21.20 |21.30 |[21.50 [22.20 |22.50

1 2 Ryjicka 17.58 |18.18 [18.38 |18.58 [19.18 [19.38 [19.58 [20.18 [20.38 [20.58 [21.22 |21.32 |21.52 [22.22 |22.52

2 3 OD Kvét ows=|| 18.00 |18.20 [18.40 [19.00 |19.20 [19.40 [20.00 |20.20 [20.40 |21.00 [21.24 [21.34 |21.54 [22.24 |22.54

2 4 Opletalova 18.01 [18.21 [18.41 [19.01 [19.21 [19.41 [20.01 |20.21 [20.41 |[21.01 [21.25 |21.35 |21.55 [22.25 |[22.55

3 5 Svadovsky privoz 18.02 [18.22 [18.42 |19.02 |19.22 [19.42 |20.02 |[20.22 [20.42 |21.02 [21.26 |21.36 |21.56 [22.26 |22.56

3 6 Karoliny Svétlé X 18.04 |18.24 [18.44 |19.04 |19.24 [19.44 [20.04 [20.24 [20.44 |21.04 [21.28 |21.38 |21.58 [22.28 |22.58

4 7 Krasné Brezno " 18.05 |18.25 [18.45 |19.05 |[19.25 [19.45 [20.05 |[20.25 [20.45 |21.05 [21.29 |21.39 |21.59 |22.29 |22.59

4 8 Pivovar T 18.06 [18.26 |[18.46 [19.06 |19.26 |[19.46 [20.06 |20.26 [20.46 |21.06 [21.30 [21.40 |22.00 [22.30 |23.00

5 9 Jungmannova 18.07 [18.27 |18.47 |19.07 |19.27 |19.47 |20.07 |20.27 [20.47 [21.07 |21.31 |21.41 |22.01 [22.31 [23.01

5 10 Vojanova, ZOO 18.08 |18.28 [18.48 |19.08 |[19.28 [19.48 [20.08 [20.28 [20.48 [21.08 [21.32 |21.42 |22.02 [22.32 |23.02

6 11 Pristav X 18.10 |18.30 |18.50 |19.10 [19.30 [19.50 [20.10 |[20.30 [20.50 [21.10 [21.34 |21.44 |22.04 |22.34 |23.04

7 12 Mirové namésti &) 18.13 [18.33 [18.53 [19.13 |[19.33 [19.53 [20.13 |20.33 [20.53 [21.13 [21.37 |21.47 |22.07 |22.37 |23.07

7 13 Revolucni B 18.14 |18.34 [18.54 |19.14 |19.34 [19.54 |20.14 [20.34 |20.54 |21.14 [21.38 |21.48 |22.08 [22.38 |23.08

7 14 Divadlo 58 18.15 | 18.35 |18.55 [19.15 [19.35 |[19.55 [20.15 [20.35 [20.55 [21.15 [21.39 | .. 22.09 [22.39 | ...

8 15 Hranicar &8 18.17 |18.37 |18.57 |19.17 [19.37 [19.57 [20.17 |[20.37 [20.57 |21.17 |21.41 | ... 22.11 [22.41

9 16 Hilarova g 18.20 |18.40 [19.00 |19.20 [19.40 [20.00 [20.20 |[20.40 [21.00 |21.20 |21.44 | ... 22.14 [22.44

9 17 Bélehradska & 18.21 |18.41 [19.01 |19.21 |19.41 [20.01 |20.21 [20.41 |21.01 |21.21 [21.45 | ... 22.15 [22.45

10 18 Socidlni péce 18.23 [18.43 [19.03 |19.23 [19.43 [20.03 [20.23 |20.43 |21.03 [21.23 [21.47 | ... 22.17 [22.47

10 19 Severni Terasa B 18.24 |18.44 [19.04 |19.24 [19.44 [20.04 [20.24 [20.44 [21.04 |21.24 [21.48 | ... 22.18 [22.48

11 20 Gagarinova 18.25 |18.45 [19.05 [19.25 [19.45 [20.05 [20.25 |[20.45 [21.05 |21.25 [21.49 | ... 22.19 [22.49

11 21 Vétrna 18.26 [18.46 [19.06 |19.26 |19.46 [20.06 [20.26 |20.46 [21.06 |21.26 [21.50 | ... 22.20 [22.50

12 22 Mirova B 18.27 [18.47 [19.07 |19.27 |19.47 [20.07 [20.27 |20.47 |21.07 |21.27 |21.51 | ... 22.21 [22.51

X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
Y 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
W - prestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




